РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2025                                                                                                     №  26 П
                                                    с.Южно- Александровка

О назначении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2024 год"

 В соответствии с положением о публичных слушаниях в Южно-Александровском сельсовете и согласно Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.36 Устава Южно-Александровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по проекту решения  сельского Совета об исполнении бюджета Южно-Александровского сельсовета Иланского района красноярского края за 2024 год"

[bookmark: _GoBack]1.Публичные слушания провести 25.04.2025 года в13 часов в  здании Южно-Александровского сельсовета (актовый зал).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Настоящее постановление вступает в силу в день официального опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                          С.В.Андреев